PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2012                                        г.Заозерный                             № 33-204р
О формировании избирательной
комиссии муниципального

образования «Рыбинский район»

На основании статей 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в  связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рыбинский район действующего состава, руководствуясь статьями 24, 28, 42 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Рыбинский район в количестве 8 человек.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Рыбинский район:

Букета Светлану Анатольевну, 1964 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, заместителя главы города Заозерного по социальным и общим вопросам - по предложению регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
Гельстинач Марину Александровну, 1973 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование,  экономиста управления образования администрации Рыбинского района - по предложению собрания избирателей управления образования администрации района;

Добрецову Нину Петровну, 1960 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, главного специалиста организационно-юридического отдела администрации Рыбинского района - по предложению собрания избирателей администрации района;

Миллер Ольгу Николаевну, 1973 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, ответственного секретаря КГАУ «Редакция газеты «Голос времени» - по предложению Избирательной комиссии Красноярского края;

Никитину Елену Александровну, 1962 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района – по предложению собрания Избирательной комиссии Красноярского края;
Подавального Сергея Алексеевича, 1961 года рождения, имеющего высшее профессиональное образование, заместителя начальника производственно-технической службы производственного отделения Юго-Восточные электрические сети филиала ОАО «МРСК Сибири» - «Красноярскэнерго» - по предложению Рыбинского районного комитета КПРФ;

Почитальнову Ларису Освальдовну, 1966 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, директора районного ресурсно-методического центра управления образования администрации Рыбинского района – по предложению Избирательной комиссии Красноярского края;

Пронина Сергея Валерьевича, 1982 года рождения, имеющего высшее профессиональное образование, заведующего - врача-патологоанатома МБУЗ «Рыбинская центральная районная больница» - по предложению Избирательной комиссии Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Голос времени».

Глава района

   С.М. Колесов